Datum Romae ex Cancellaria S. Officii die 10 Maii 1884.

RAPHAEL CARD. MONACO.

COLLATIONES MORALES PRO MENSE JANUARIO.

1.^a

Quinam videtur esse *Apostolicæ Sedis* Constitutionis præcipuus finis? Quænam ex omnibus censuris quæ in jure ecclesiastico continentur per hanc Constitutionem abrogata fuerunt, quæque post eam supersunt?

Ubi inveniri debent quæ in futurum vigent? Quando inter Tridentinum et Pianam Constitutionem videtur conflictus in eius favorem expectanda est solutio?

Rufinus diversis irretitus censuris in jure anteacto concepit, aliisque postea in hac constitutione expressis ad te discre-

tum Sacerdotem recurrit rogans absolutionem; quæritur quas interrogations facere debes a Rufino? quarum indiget absolutione et de quibus tu possis absolvere?

Casus liturgicus.

Quænam in *Rit. Rom. Past.* et *de re lit. probatis AA.* præscribuntur circa Baptisterium et Fontem baptismalem?

2.^a

Quibus verbis conceptæ sunt prima, secunda et tertia *Apostolice Sedis Constitutionis excommunicationes?* Quos complectuntur hæc tres censuræ? Clara earum explicatio desideratur?

Qui libero-cogitatores atque hæréticos laudat et prótegit, qui Catholico-liberálibus se junxit, qui liberalismo nomen dedit, quamvis vita et moribus honestus videatur, estn his censuris irretitus?

Casus liturgicus.

Quæ aqua utenda in Baptismo solemni? quæ in necessitatibus casu?

3.^a

Quæ sunt quarta, quinta et sexta ejusdem constitutionis censuræ? Quosque amplectuntur? Explicantur totæ tres.

Qui, etiamsi auctoritate constituti sint, Nuncio vel Prælatis timorem infligunt vel de sua jurisdictione eos ejiciunt, qui exercitium fori ecclesiástici (quamvis laica potestate in Hispania derogati) impediunt, recurrentes ad forum sæculare, et plansu vel voto suo id ratum habentes, et auxilium præstantes, sunt his in censuris incursi?

Casus liturgicus.

Quid a Parocho faciendum, si aqua pro baptismo solemniter benedicta non sufficiat?

4.^a

Quæ sunt septima, octava et nona censuræ; quosque damnant et feriunt?

Explicantur unaquæque.

Qui urgent júdices laicos, vel ipsi júdices qui coacti ad se trahunt Ecclesiásticos contra juris ecclesiastici dispositiones, qui coarctant ecclesiasticos in sui juris exercitio, qui Apostolicæ

Sedis dispositiones promulgare impediunt et impedientibus aliquo modo auxilium præstant, suntne his censuris damnati?

Casus liturgicus.

Quanam forma et ritu benedicenda aqua pro baptismo, si solemniter benedicta corrupta fuerit, vel quacumque causa omnino defecerit?

MISIONES EN VALLECILLO.